
Contacto

Correo Electrónico IASSContratacion@aragon.es

Dirección Postal

Paseo María Agustín, 16
(50004) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02003504)-DPZA 87/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-09-2018 a
las 08:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS)
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q5095007J
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5socucuf%2FMMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de mobiliario y un lavavajillas para la cocina del Hogar de la Tercera
Edad Balsas (Zaragoza)

Valor estimado del contrato 12.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.520 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.000 EUR.

Clasificación CPV
39000000 - Mobiliario (incluido el de oficina), complementos de mobiliario, aparatos electrodomésticos (excluida la
iluminación) y productos de limpieza.

Plazo de Ejecución
Del 01/09/2018 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Adjudicado

Adjudicatario

Sociedad Comercializadora de Aragón, S.L.
NIF B99350100
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.769 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5socucuf%2FMMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Motivación mejor oferta según criterios de adjudicación
Fecha del Acuerdo 28/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/08/2018 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FoX6QGDH8RaXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 433233-1536907631202 |  2018-350606 | Fri, 14 Sep 2018 08:47:30:474 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169074741168446735182535193027908477695 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FoX6QGDH8RaXQV0WE7lYPw%3D%3D

